1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 01/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Para os Cargos de Cirurgião Dentista (Buco Maxilo Facial),

Médico (todas as Especialidades) e Médico Plantonista (todas as Especialidades)

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 01/2019, após prazo recursal, para os Cargos

de Cirurgião Dentista (Buco Maxilo Facial), Médico (todas as Especialidades) e Médico Plantonista (todas as Especialidades),

conforme segue:

CARGO 140 - CIRURGIÃO DENTISTA - BUCO MAXILO FACIAL

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012504 JOSE LUIS MUNANTE CARDENAS V477903C 86,50 1

 0337012485 CRISTIANE MELO DA SILVA SANTOS 3184534-7 85,00 2

 0337012534 YURI SLUSARENKO DA SILVA 346980525 81,00 3

 0337012486 DANIEL CARDEAL RAMOS 294160334 77,00 4

 0337012508 LAURO IYDA IMAI 155950988 75,50 5

 0337012487 DANIEL GALVÃO COSTA 600083214 73,00 6

 0337012506 JOSÉ RENATO LINHARES FERNANDES 002959969 72,50 7

 0337012509 LUCIANO MARTINS 251640176 71,50 8

 0337012489 EDSON YASSUO BAJOU 13.388.605-0 71,00 9

 0337012478 ALINI SALERA LEANDRINO 347327618 71,00 10

 0337012503 JEE HEE PARK V077311S 68,00 11

 0337012490 EDUARDO PIPINO PAVAN 94367220 67,50 12

 0337012516 MAURICIO AQUATI 293346793 67,50 13

 0337012523 RAPHAEL BELLIO DE FRANCESCHI 45993797-2 67,00 14

 0337012512 MARIA CECILIA SOLIMEO MENEGHISSE 200742942 66,00 15

 0337012524 RENAN VEIGA ARAUJO 4527076 62,50 16

 0337012529 SANDRO BORNELLI MOREIRA 12241752 62,50 17

 0337012484 CAROLINE LEONE 449975083 62,00 18

 0337012493 FABIANA TAMI ISHII 337801150 58,50 19

 0337012477 ALINE DE LORENZO KRIKORIAN 270606890 56,00 20

 0337012511 MARCOS JOSÉ BARBONI MARINGOLI 15926250-1 55,00 21

 0337012522 PRISCILA RIBAS MARTINS 453103005 55,00 22

 0337012492 ESTEVAM RUBENS UTUMI 255958894 54,00 23

 0337012495 FERNANDA GARGANO LONGUE 503941062 52,50 24

 0337012480 BRENO HESSEL CORTEZ 389922511 50,00 25

CARGO 141 - MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012584 NAIARA MARIA RIBEIRO DE SANTANA 6338415 79,00 1

 0337012556 ELIANA CLAUDIA GIROTTO SPAGNOLO 4030993-4 77,50 2

 0337012554 EDSON MITSUO NISHIDA 223092939 73,50 3

 0337012570 LEONARDO ARAÚJO DE MEDEIROS 115979353 72,50 4

 0337012540 AMANDA DE CARVALHO DOSATTI 495356980 70,00 5

 0337012583 MICHELLE GARCIA RODRIGUES GOMES 572968899 68,00 6

 0337012574 MANOEL DE SOUZA LIMA NETO 075003731 67,50 7

2

CARGO 141 - MÉDICO - CLÍNICA MÉDICA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012568 KAROLINE ROGONI MARQUEZI 54511700-8 67,50 8

 0337012550 DÉBORA LEONOR DE MELLO JUNQUEIRA 349188609 65,00 9

 0337012544 CARLA BANDINI CARLIN PASSOS 22207530-2 65,00 10

 0337012548 CÁSSIA TAKAKO OMAGARI 184772746 62,50 11

 0337012566 JORGE MALULY DE CARVALHO 342239223 60,00 12

 0337012563 GRACE MARIE KOYAMA 22788417-6 60,00 13

 0337012553 EDSON MACHADO JUNIOR 322892829 60,00 14

 0337012596 VICENTE PAULO GARCIA DE REZENDE 366385446 59,50 15

 0337012586 RAFAEL RAFAINI LLORET 438464904 57,50 16

 0337012585 PRISCILA SIMÃO SERRANO RODRIGUES 34455795 57,50 17

 0337012593 SHIRLEI NOVILLO PEREIRA 353555162 52,50 18

 0337012558 FERNANDA PURIFICACAO DE OLIVEIRA 80705 50,00 19

 0337012572 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 060778628 50,00 20

CARGO 142 - MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012605 CINTHIA MINATEL RIGUETTO 413764606 75,00 1

 0337012617 TIAGO MUNHOZ VIDOTTO 293383935 67,50 2

 0337012615 RAONI PARDI MOREIRA 442211624 67,50 3

 0337012602 CAROLINA PARENTE GRESS DO VALE 2000002240964 65,00 4

 0337012598 ALINE AMORIM DE LACERDA 21498617-6 62,50 5

 0337012604 CASSIA MAGINA TURNER DE GODOY 439707031 62,50 6

 0337012610 JOÃO HENRIQUE DEL GRANDI SPONTÃO 460147778 60,00 7

 0337012614 MICAELA FRASSON MONTERO 275613926 60,00 8

 0337012618 VINICIUS MORAES FARINHAS 309471862 55,00 9

 0337012608 FERNANDA TAVARES MANTOVAN JULIANI 350911009 54,50 10

 0337012613 MARIANA BARBOSA MARIANO TELLINI 309499458 50,00 11

CARGO 143 - MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012623 PAULO LOPES 11541471 65,00 1

CARGO 144 - MÉDICO - GERIATRA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012625 BRUNO LEAL BARBOSA 12065500 70,00 1

 0337012630 MIGUEL VIAL LATORRE 252970950 58,50 2

CARGO 145 - MÉDICO - GINECOLOGISTA-OBSTETRA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012633 ANA LETÍCIA CAVADAS VALENTIM 347309732 68,00 1

 0337012636 ELIANA CRISTINA BARBIERO 16848105 68,00 2

 0337012642 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI 494769683 64,50 3

 0337012645 LIGIA MITIE IKEDA 462559324 62,50 4

 0337012655 NESTOR JOSÉ ARAMAYO EGUIVAR 38024440-8 62,50 5

 0337012649 MARIANA CHAGAS ABRIATTA 474959375 62,50 6

 0337012644 LETICIA RODRIGUES CANTALOGO 10430563 60,00 7

 0337012647 MARCOS FELIPE SALLA CORREA 1673892-6 57,50 8

 0337012653 MONIQUE APARECIDA EDUARDO DE SOUZA 001659131 55,00 9

3

CARGO 145 - MÉDICO - GINECOLOGISTA-OBSTETRA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012638 FLAVIA EUZEBIO DOMINGUES 439277772 55,00 10

 0337012639 FLÁVIA MELO DE HOLANDA 2175570 52,50 11

 0337012659 VIVIAN MAYUMI AMIOKA 18934329-1 50,00 12

 0337012652 MAYLA HENRIQUE MONTEIRO 467612286 50,00 13

CARGO 146 - MÉDICO - MASTOLOGISTA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012668 PAULO GUSTAVO TENORIO DO AMARAL 321869928 65,00 1

 0337012669 RAFAEL RODRIGO BORTOLETI 268450596 62,50 2

 0337012662 FLAVIA ABRANCHES CORSETTI PURCINO MG11892283 60,00 3

 0337012672 YEDDA NUNES REIS 707187974 60,00 4

 0337012664 LUIS FERNANDO XAVIER DE CARVALHO 751107 58,50 5

 0337012671 THAÍS REGINA RODRIGUES POGGI MAKHLOOF 292775131 52,50 6

 0337012663 GRASIELA BENINI DOS SANTOS CARDOSO 255696723 50,00 7

CARGO 147 - MÉDICO - NEUROLOGISTA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012675 ERICKSON DANILO PADOVANI 403258777 57,50 1

 0337012673 ALCIDES OLIVEIRA NETO 1146563639 50,00 2

CARGO 148 - MÉDICO - PEDIATRA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012713 LUANA DIAS DE ANDRADE 13882372 77,50 1

 0337012697 EWERTON VICENTE HEMERLY 642937412 73,50 2

 0337012725 MARTHA MARIKO YAMADA SASADA 163552940 71,00 3

 0337012727 MONICA VAS 141887709 71,00 4

 0337012741 THAÍS APARECIDA SPERANDIO NOÉ 16804735 70,00 5

 0337012719 MARIAM AHMAD AYOUB 234399223 68,50 6

 0337012733 ROBERTA THORP DO CARMO 102171048 67,50 7

 0337012740 TATIANA ROMAGNOLI BARBOSA DE LIMA 28.790.414-3 67,50 8

 0337012743 VINICIUS SPAZZAPAN MARTINS 440749645 67,50 9

 0337012709 JOSIANE PINHO SILVEIRA SANTOS 10418616 65,00 10

 0337012737 SIOMARA DIB GONÇALVES 65593613 64,50 11

 0337012683 ANA CAROLINA OLIVEIRA LAVRADAS 13114289-5 62,50 12

 0337012698 FABRICIA COSTALONGA ALMEIDA 295925899 62,50 13

 0337012735 SARAH REGINA FRANCO 13259474 62,00 14

 0337012704 GABRIELA MITSUE YAMAMOTO KISHIMOTO 217158109 60,00 15

 0337012734 ROBERTO ESTEVAM MICHAELIDES 13283999 60,00 16

 0337012695 ELIZABETH CAMPOS DE MORAES 12614247 60,00 17

 0337012730 PEDRO GENESIO RAMOS 4328447 55,00 18

 0337012692 ELIDA SILVA LUCIO 10336872 54,00 19

 0337012723 MARINA FRANÇA DE PAULA SANTOS 213598303 52,50 20

 0337012686 CLEVERSON TIAGO DE SOUZA GUEDES 721201 52,50 21

 0337012736 SERGIO ROBERTO BRIK 193460191 52,50 22

 0337012729 PAULA FERNANDA DELAI 330872345 51,00 23

 0337012699 FABRÍCIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 939811 50,00 24

 0337012744 VIRLEY MACHADO DOS REIS 11939286 50,00 25

4

CARGO 149 - MÉDICO - PNEUMOLOGISTA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012745 PAULA SILVA GOMES 29660396X 70,00 1

CARGO 150 - MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012747 CLAUDINE SARMENTO DA VEIGA 179848045 84,00 1

 0337012749 MARIA BEATRIZ SCANAPIECO DOS SANTOS 478651302 70,00 2

 0337012746 CLAUDIA MARIANE PINTO DA COSTA 117495705 62,50 3

 0337012752 VALESKA PIEVE CARDOSO 14464003 55,00 4

CARGO 151 - MÉDICO - PSIQUIATRA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012791 MARCOS VINICIUS SOUSA DE OLIVEIRA 2573962 80,00 1

 0337012773 ELOY EPAMINONDAS OTTONI 322033305 77,50 2

 0337012766 CARLOS AUGUSTO WELTE SANTANA 112694971 77,00 3

 0337012767 CARLOS EDUARDO DA ROCHA SANTOS PENFOLD 127823086 75,00 4

 0337012794 MONICA MONTEMOR BERTAZO 63991839-X 75,00 5

 0337012760 ANNE CAROLINE RAMINELI 34293941-5 72,50 6

 0337012801 PEDRO HENRIQUE SIMON RODRIGUES DA PAIXAO 211309646 72,50 7

 0337012788 LEONARDO SILVA FALEIRO 4822946 72,50 8

 0337012797 NISA REGINA BUBOLA LIMA 7574815 70,00 9

 0337012800 PAULO HENRIQUE VICOTI 490175144 70,00 10

 0337012771 DANIELA FOMIN DE FREITAS 43665661-9 68,50 11

 0337012784 JESSICA ESTIMA FELICIO ABEGAO 325445540 67,50 12

 0337012761 BRUNA EIKO PEINADO NAGANO 496636480 65,00 13

 0337012779 FREDERICO COSTA SANTOS MODAFFERI 1287160700 65,00 14

 0337012780 GABRIELY ISIDRO GUERRA 3215199 63,50 15

 0337012762 BRUNA PERIM LOPES 2146074 62,50 16

 0337012774 EUSÉBIO JOSÉ GALLO JUNIOR 437058529 61,00 17

 0337012765 CARLA MENDES CONSTANTE 34927867-2 60,00 18

 0337012782 HERMES MARCEL DE OLIVEIRA E ALCANTARA 441987205 60,00 19

 0337012808 VICTOR SANTOS DE SOUZA 0776023586 60,00 20

 0337012777 FERNANDO PEREIRA FUGIHARA 329822226 57,50 21

 0337012799 PATRÍCIA FERNANDES BRANDÃO 421906200 57,50 22

 0337012787 KARINA SANTOS BOTTACIN 241571923 55,00 23

 0337012754 ANA PAULA VERRI 9348297-6 52,50 24

 0337012809 VINICIUS DE AZEVEDO DOS SANTOS 637950793 51,00 25

CARGO 152 - MÉDICO - PSIQUIATRA INFANTIL

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012810 DANIEL DE SOUSA FILHO 5424353 63,00 1

CARGO 153 - MÉDICO - REUMATOLOGISTA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012814 DENISE MORAES HORIY 339929728 75,00 1

 0337012816 ERIVELTON DE AZEVEDO LOPES 2384402 70,00 2

 0337012815 ELISA MENDES DE MIRANDA COELHO 212454474 63,50 3

5

CARGO 154 - MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012847 KHATYA GONZALES DE HOLANDA 523693527 77,50 1

 0337012844 JOSIANE PINHO SILVEIRA SANTOS 10418616 75,00 2

 0337012831 DANIELLA CEMBRANELLI VIANA DA SILVA 443209807 72,50 3

 0337012850 LUANA DIAS DE ANDRADE 13882372 60,00 4

 0337012857 MARINA FRANÇA DE PAULA SANTOS 213598303 60,00 5

 0337012866 SILVIA REGINA DOS REIS KIBRIT AICARDI 283344271 60,00 6

 0337012834 ELISANGELA REGINA ALDANA 236162901 57,50 7

 0337012822 ANA CAROLINA OLIVEIRA LAVRADAS 13114289-5 57,50 8

 0337012845 KARINA SANTOS BOTTACIN 241571923 57,50 9

 0337012835 ELIZABETH CAMPOS DE MORAES 12614247 55,00 10

 0337012872 VIRLEY MACHADO DOS REIS 11939286 55,00 11

 0337012838 FERNANDA BARROCAS OLIVEIRA 59829899-X 54,50 12

 0337012859 MIGUEL FRANCISCO DE OLIVEIRA FILHO 11428180-4 52,50 13

 0337012855 MARIA LUCIA QUESADA ROMERO 305975948 52,50 14

CARGO 155 - MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012877 ADNAN SALAHEDDINE FAYEZ AYOUB 26733030-3 76,00 1

 0337012986 ROMEU BARRADAS DE MENEZES MG15398737 70,00 2

 0337012914 ERICKSON DANILO PADOVANI 403258777 68,00 3

 0337012963 MÁRIO CEZAR SABATINE 17638806 67,50 4

 0337012961 MARCOS FERNANDO PEREIRA DA SILVA 320854942 67,50 5

 0337012945 JULIANO VALENTE CUSTODIO 12027740 65,00 6

 0337012956 MAIKY CARNEIRO DA SILVA PRATA 35396175-9 65,00 7

 0337012885 ALEXANDRE HAN 4419005 63,00 8

 0337012942 JOSE LEANDRO DOS SANTOS 21757399 62,50 9

 0337012906 DAVI COTRIM DE SOUZA 5102786 62,50 10

 0337012951 LUANA HELENA MARTINS LUCAS 30905389 62,50 11

 0337012896 BRUNO DE AMICIS ZANCHETTA 347177165 62,50 12

 0337012944 JUDSON HAONE CAMPOS LOPES 15335868 62,50 13

 0337012966 NAIARA MARIA RIBEIRO DE SANTANA 6338415 61,00 14

 0337012895 AUGUSTO HENRIQUE HONÓRIO DE MENDONÇA 8046997 60,00 15

 0337012984 RODRIGO LEAL DE JESUS ALVES 222104564 60,00 16

 0337012957 MANOEL DE SOUZA LIMA NETO 075003731 60,00 17

 0337012997 VINICIUS BARICHELO LEMMA 473360019 60,00 18

 0337012913 ELIANA CLAUDIA GIROTTO SPAGNOLO 4030993-4 60,00 19

 0337012971 PEDRO BRANDAO COTRIM LEITE 13.005.219-4 58,50 20

 0337012981 ROBERTO BRASIL LIMA 86743892 58,00 21

 0337012983 ROBERTO NOÉ VARGAS GIMENEZ V464010Z 57,50 22

 0337012954 LUIZ FELIPE PALMA ROMAO 637959954 57,50 23

 0337012901 CAROLINA PARENTE GRESS DO VALE 2000002240964 57,50 24

 0337012924 FRANCISCO DE SIQUEIRA BEZERRA 570410940 55,50 25

 0337012965 MIRNA SANTANA PIEDADE COELHO 601217317 55,00 26

 0337012912 EDSON MACHADO JUNIOR 322892829 55,00 27

 0337012943 JOSE MARIO SOBREIRA RICARTE 173243605 55,00 28

 0337012898 BRUNO RAYDER DE OLIVEIRA BARROS 2191525 54,00 29

 0337012928 GLADIS MARQUES 100143098 54,00 30

 0337012881 ALESSANDRA DEMMA DE LIMA 38900070x 52,50 31

 0337012922 FLAVIO HENRIQUE SCORDAMAI RODRIGUES 478717532 52,50 32

6

CARGO 155 - MÉDICO PLANTONISTA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA FINAL        CLASSIFICAÇÃO

 0337012933 ISABELLA GALONE GOMES 486787758 52,50 33

 0337012936 JORGE MALULY DE CARVALHO 342239223 51,00 34

 0337012934 JIONOCLEY VIANA DOS SANTOS 32530722 50,00 35

 0337012925 FRANZ WEIMAR DELGADO SALAVERRY 38475896-4 50,00 36

 0337012976 RAINER ALAN PASQUALOTTO SILVA 396077936 50,00 37

 0337012990 SIMONE CARVALHO SIMONINI 599887709 50,00 38

 0337012911 EDSON FAVIO DELGADO SALAVERRY 184717814 50,00 39

Santana de Parnaíba/SP, 29 de novembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :